
российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БРАТСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
"КЛУБ ЖИЛОГО РАЙОНА ПОРОЖСКИЙ" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

от 15.023.2023 №15
Об утверждении антикоррупционной политики

В соответствии с ч.1 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Клуб 
жилого района Порожский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику по противодействию коррупции муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Клуб жилого района Порожский» (далее Политика) согласно 
приложению.

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике.
3. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.
4. Установить, что данный приказ распространяет действие на лиц, работающих в МБУК 

«Клуб жилого района Порожский».
5. Ответственность за организацию и эффективность всех мероприятий, направленных 

на реализацию принципов и требований Политики по противодействию коррупции 
МБУК «Клуб жилого района Порожский», за разработку антикоррупционных 
процедур, их внедрение и контроль, возложить на Нетреба Виту Павловну, директора.

6. Разместить данный приказ с приложениями на официальном сайте МБУК «Клуб 
жилого района Порожский» в сети Интернет. Ответственный за размещение Нетреба 
В.П., директор.

7. 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУК
"Клуб жилого района Порожский" В.П. Нетреба


